
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 71225437

Data publicarii	12.07.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.776,10 RON - 7.776,10 RON

Descriere: Denumirea produsului UM Cantitate Pret unitar Valoare Sapun solid 100g buc 400 2,46 984,00 Clor 5 l buc 50 10,28 514,00 Pasta curatarte maini Ultraderm 400g buc 200 7,95 1.590,00 Hartie igienica buc 200 8,03 1.606,00 OWA odorizantWC Activ buc 200 2,97 594,00 Detergent lichid pardoseli Ultra profesional 5 l buc 50 15,29 764,50 Deteratant 5 l buc 20 16,30 326,00 Power gel 4x1 Rapido buc 20 6,16 123,20 Sapun lichid spuma 5 l buc 20 34,27 685,40 Detergent automat kg 10 58,90 589,00 TOTAL 7.776,10
